全日本出場選手(予定) 各位

１２月６日(金)より行われます、２０２４男子ツアー最終戦「ＨＡＮＤＡ ＣＵＰ 第５８回全日本

プロボウリング選手権大会」を、今年も埼玉県・新狭山グランドボウル会場にて開催致します。

開催にあたり下記２点の連絡事項がありますのでお知らせ致します。

記

１． 今大会のオイルパターンスケジュール (パターン内容は別紙参照)

１日目 １２月６日(金)予選PartⅠ(12G)･･･JPBA Ｎシリーズ　ショートパターン(35ft)使用

※前半６Ｇ終了後、リメンテ実施（後半６ＧもＮｼﾘｰｽﾞｼｮｰﾄﾊﾟﾀｰﾝ）

２日目 １２月７日(土)予選PartⅡ( 6G)･･･JPBA Ｍシリーズ　ロングパターン(49ft)使用

※PartⅡ６Ｇ終了後、リメンテ実施（PartⅢはＭｼﾘｰｽﾞﾐﾃﾞｨｱﾑﾊﾟﾀｰﾝ）

１２月７日(土)予選PartⅢ( 6G)･･･JPBA Ｍシリーズ　ミディアムパターン(41ft)使用

３日目 １２月８日(日)準決勝１２Ｇ・決勝全日本方式ステップラダー

･･･JPBA Ａシリーズ　ミディアムパターン(41ft)使用

● 新狭山グランドボウル(ＢＷ ５２Ｌ)　合成(シンセティックレーン システム３００)

メンテナンスマシン：フレックスウォーカー(ｹｰｹﾞﾙ)

オイル：ショート＆ミディアム＆ロング＝全てアイスを使用

クリーナー：ディフェンスＣ　　ピン･･･アムフライト シュープリームピン

※ 大会前日の有料練習時間及びレーン数は大会要項参照。

　有料練習ボール（時間内１名＝２,０００円）

※ 予選１日目（PartⅠの前半→後半は、一投目・二投目の投球順番を入れ替えて進行予定）

予選２日目（PartⅡ→Ⅲも、一投目・二投目の投球順番を入れ替えて進行予定）

２． お昼のお弁当販売について

会場近隣に飲食店が無い為、お昼のお弁当を１個１,０００円　で用意しています。

（１２／６(金)及び１２／７(土)の２日間対応）

申込希望者は、｢全日本｣エントリーの際にお申し込みください。

以上

令和６年 １０月２２日

公益社団法人日本プロボウリング協会

事　務　局

全日本に関するお知らせ

(３種類の中から希望のお弁当を申し込み　Ａ:幕の内弁当 または Ｂ:ハンバーグ弁当 または Ｃ:生姜焼き弁当)

Ｎシリーズ ショートパターン（３５ｆｔ）

HANDA CUP　第５８回全日本プロボウリング選手権大会

１２／６(金)予選ＰａｒｔⅠ(１２Ｇ)

使用オイル：アイス

Ｍシリーズ ロングパターン（４９ｆｔ）

HANDA CUP　第５８回全日本プロボウリング選手権大会

１２／７(土)予選ＰａｒｔⅡ(６Ｇ)

使用オイル：アイス

１２／７(土)　ＰａｒｔⅢ (６Ｇ)

Ｍシリーズ ミディアムパターン（４１ｆｔ）

HANDA CUP　第５８回全日本プロボウリング選手権大会

使用オイル：アイス

１２／８(日)　準決勝(１２Ｇ) 及び 決勝全日本方式ステップラダー

HANDA CUP　第５８回全日本プロボウリング選手権大会

Ａシリーズ ミディアムパターン（４１ｆｔ）